SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO GERAL BOLSA FORMAÇÃO

EDITAL INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO N.º003/2013-PRONATEC-

IFPA_ CAMPUS BRAGANÇA

CHAMADA INTERNA – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO

 A Presidente da Comissão de Seleção da Chamada Interna para Cadastro de Reserva Técnica,

no uso de suas competências estabelecidas pelo Edital 001/2013; conforme Portaria n.º

153/2009 e, ainda, considerando:

1. Os candidatos que atenderam às exigências do Edital.

 Torna público o Resultado da Seleção Interna, ficando o Cadastro de Reserva Técnica no

âmbito da Bolsa Formação - PRONATEC, para atuação na Equipe do Programa no IFPA_

Campus Bragança, constituído da seguinte forma:

Função 01: Supervisor/Eixo Ambiente, Saúde e Segurança.

Função 02: Supervisor/Eixo Turismo, Hospitalidade e Lazer.

Função 03: Supervisor/Eixo Informação e Comunicação.

       Não houve inscrição de candidatos

Função 04: Supervisor/Eixo Infraestrutura

Classificados

1º Marcio Cleidson da Costa Silva

2º Tânia Maria Gonçalves França

Classificados

1º Katia Regina J. da Costa

2º Alexsandra Vasconcelos

3º Mary Rodrigues Barroso

Classificados

1º Victor Hugo Lopes Branco

2º Ana Vanessa de oliveira Torres

3º Benedito Franciano Ferreira

Rodrigues

4º Amiraldo César Alves de Aviz

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO GERAL BOLSA FORMAÇÃO

Função 05: Supervisor/Eixo Recursos Naturais

Função 06: Supervisor/Eixo Desenvolvimento Educacional e Social.

Função 07: Orientador Educacional

Função 08: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas- Geral

Função 09: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas- Tecnologia da Informação

Função 10: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas- Compras e Almoxarifado

Função 11: Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas-Financeiro Contábil e

Assuntos Estratégicos

Classificados

1º Danilo Silveira da Cunha

2º Cassio Eduardo Flexa

3º Francisco José da Silva Santos

Classificados

1º Alessandra Sampaio Cunha

2º Fernanda Silva Costa

Classificados

1º Diego de Almeida Miranda

Classificados

1º Patrícia Milena Ramos e Silva

2º José Vanderlei Araújo

3º Jackson Brito lima

Classificados

1º José Freitas da Silva

2º Andrei Wilson de Sousa Almeida

Classificados

1º Rodrigo Pereira Barata

2º Delleon de Sousa Silva

3º José Carlos Conde da Silva

Classificados

1º Antônio Célio Pereira Ribeiro

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO GERAL BOLSA FORMAÇÃO

Função 12: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 13: Professor

Função 14: Professor

Função 15: Professor

Não houve candidatos classificados

Função 16: Professor

Função 17: Professor

Função 18: Professor

Função 19: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 20: Professor

Classificados

1º Adélia de Moraes Pinto

Classificados

1º Jeanecleide Bernardino Nascimento

Classificados

1º Delleon de Sousa Silva

Classificados

1º Benedito Franciano Ferreira

Rodrigues

2º Amiraldo César Alves de Aviz

Classificados

1º Danilo Silveira da Cunha

2º Cassio Eduardo Flexa

3º Francisco José da Silva Santos

Classificados

1º Andrei Wilson de Sousa Almeida

2º Marcelo Kleiton Gomes da Costa

3º Walbert Cunha Monteiro

4º Rodrigo Pereira Barata

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO GERAL BOLSA FORMAÇÃO

Função 21: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 22: Professor

Errata 02 do Edital 01

IFPA_ Campus Bragança-Unidade Remota-Augusto Correa

Endereço: Secretaria Municipal de Assistência Social/Rua Dr. José de Moraes, n.º15-Centro/CEP: 68610-
000

Função 22: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 23: Professor

Função 24: Professor

IFPA_ Campus Bragança-Unidade Remota-São João de Pirabas

Endereço: Secretaria Municipal de Assistência Social/ Rua Plácido Nascimento s/n/CEP: 68719-000

Função 25: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 26: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Classificados

1º Katia Regina J. da Costa

2º Alexsandra Vasconcelos

3º Mary Rodrigues Barroso

Classificados

1º Walbert Cunha Monteiro

2º Rodrigo Pereira Barata

Classificados

1º Mary Rodrigues Barroso

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO GERAL BOLSA FORMAÇÃO

Função 27: Professor

Função 28: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 29: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 30: Professor

Não houve inscrição de candidatos

IFPA_campus Bragança-Unidade Remota-Salinópolis-Cuiarana

Endereço: Secretaria Municipal de Assistência Social/Tv. 7 de Setembro s/n /CEP: 68721-000

Função 31: Professor

Não houve candidatos classificados

IFPA_ Campus Bragança-Unidade Remota-Viseu

Endereço: Secretaria Municipal de Assistência Social/ Avenida Lauro Sodré n.º 402 /CEP: 68620-000

Função 32: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 33: Professor

Não houve inscrição de candidatos

IFPA_ campus Bragança-Unidade Remota-Santa Luzia do Pará-Ecrama

Endereço: Travessa de Colonia s/n /CEP: 68644-000

Função 34: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Função 35: Professor

Não houve inscrição de candidatos

Bragança/PA, em 11 de julho de 2013.

CRISTIANE ALVES PEREIRA
Presidente da Comissão de Seleção da
Chamada Interna-PRONATEC
Port. 153/2009/IFPA_ CAMPUS BRAGANÇA

* O documento original encontra-se assinado.

Classificados

1º José Freitas da Silva

2º Rodrigo Pereira Barata